

> 製東京都中小企業振興公社

平成20年5月29日公立大学法人首都大学東京財団法人東京都中小企業振興公社

産業技術大学院大学と(財)東京都中小企業振興公社の 連携に関する協定の締結について

産業技術大学院大学と財団法人東京都中小企業振興公社は本日、 以下のとおり連携に関する協定を締結しました。

1 目的

中小企業の支援に関する取組みを相互に連携して実施し、東京の産業振興に資することを目的とする。

2 連携して実施する事業

- ・重点的に取り組む事業
 - (1) 人材育成(ものづくり経営人材及びベンチャー企業)に関すること
 - (2) 広域産業交流・連携の促進事業に関すること
 - (3) デザイン (インダストリアルデザイン及びビジネスデザイン) に関すること
- 包括的実施事業
 - (1) 産業振興に係る経営戦略支援及び人材育成事業
 - (2) 産業技術大学院大学及び(財)東京都中小企業振興公社が実施する事業に係 る情報発信
 - (3) その他両者間において合意した事業

【問い合わせ先】

産業技術大学院大学 管理部 管理課

電話 03(3472)7832

(財)東京都中小企業振興公社 総合支援部 総合支援課

電話 03(3251)7881